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PA-40120

Price upon request

PRODUCTINFOS

Amplificateur-Mixeur mono 4 zones
avec 4 sorties 120 W actives,

pour constituer une installation de sonorisation multi-zones dans laquelle chacune des 5 entrées peut étre
attribuée a une des 4 sorties via un interrupteur. Il est ainsi possible de restituer des programmes distincts
dans différentes zones. Autre avantage : une annonce dans une zone n'interrompt pas le programme dans
les autres zones.

Avec le micro PA-4000RC, en option, I'amplificateur peut étre intégré dans une installation 4 canaux.
Combiné a un module de messages mémorisés intégré, il peut composer par exemple une centrale d'alarme
pour écoles.

4x120W

4 zones, réglables séparément

3 entrées Mic/Line et 2 entrées Ligne

Haut-parleur moniteur intégré, réglable

Gong et sirene, déclenchables par interrupteur externe

Réglages de graves, aigus et master, affichage de niveau par LEDs, ventilateur
Alimentation fantdme 15 V pour microphones électret

Branchement pour micro PA-4000PTT

Branchement optionnel pour 32 microphones PA-4000RC au plus
Fonctionnement secteur et alimentation de secours 24 V
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TECHNICAL SPECIFICATIONS

PA-40120
Puissance de sortie, totale 4x170 W
Puissance nominale 4x120W
Puissance sous 4 Q 4x120W
Puissance sous 100 V 4x120W
Canaux 5
Zones 4
2,5 mV/5kQ, 0,3 V/15 kQ
Entrées (Mic/Lignel-3),

Bande passante
Egaliseur graves

Egaliseur aigus
Rapport signal / bruit

Taux de distorsion

Alimentation fantome
Alimentation

Tension alimentation

Fréquence secteur

Consommation fonctionnement

Tension fonctionnement (éventuellement

alternative)

Alimentation (éventuellement alternative)

Température fonc.
Largeur

Hauteur
Profondeur
Hauteur U

Poids

0,3 V/15 kQ (Ligne4-5)
45-20000 Hz

+10 dB/100 Hz

=10 dB/10 kHz

> 70 dBA (Mic),
> 90 dBA (Ligne)

<1l%
15V

" 230 V/50 Hz/1500 VA,
DC24V/40 A

~230V
50 Hz
1500 VA

DC24V

DC40A
0-40 °C
482 mm
90 mm

377 mm
2

22,1 kg
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MONACOR
PA-40120
3 x combo jack 6,35/ XLR (Mic/Ligne),
2 x RCA D/G (Ligne),
1 x RJ45 (mic PTT),
1 x jack 6,35 (Monitor),
Branchements 4 x RJ45 (Emergency),

4 x contact a vis (préampli),
contact a vis (Gong),

1 x RCA D/G (Record),

4 x contact a vis (haut-parleurs)

Dimensions emballage (I x H x P)
Poids brut

Poids net

0,48 x 0,18 x 0,55 m
23,6 kg
22,1 kg



